Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 25,494.01

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 25,494.01

Total 25,494.01

El monto de : **Veinticinco  mil cuatrocientos noventa y cuatro con 01/100 (25,494.01)